
Tjäna mer på det

 du redan kan!



Av erfarenhet vet vi också att de flesta småföretagare inom turismnäringen upplever 
tidsbrist, ensamhet och svårigheter i frågor som rör utveckling av den egna verk-
samheten. Kurbits är ett affärsutvecklingsprogram med specialdesignade verktyg 
framtagna för småskaliga företag inom turist-och besöksnäringen. Med ditt egna 
företag som utgångspunkt får du kunskap om hur du kan effektvisera, marknads-
föra och utveckla din verksamhet utifrån dina förutsättningar och behov. Dessutom 
innebär ett deltagande ökad motivation, stärkt självförtroende och nya kontakter 
som breddar möjligheterna till givande samarbeten.

Affärsutveckling av turismföretag
Att delta i ett Kurbitsprogram innebär att du på ett enkelt och handgripligt sätt får 
de kunskaper och verktyg som behövs för att utveckla din verksamhet till att bli mer 
eftertraktad av dina kunder. Tack vare Kurbitsprogrammets upplägg får du också 
möjlighet att knyta kontakter med specialister och andra verksamma inom bransch-
en, något som genomgående har visat sig generera lyckade samarbeten.

”Jag tänker till mer nu, framför allt 
när det handlar om hur jag sätter ord 
på det vi erbjuder, så att vi verkligen 
förmedlar rätt känsla till våra gäster. 
En riktigt bra bonus är att jag dess-
utom blivit affärspartner med männi-
skor jag inte hade träffat annars.” 

Per Erson, Dala-Floda Värdshus

”Jag har gått flera av Kurbits 
program och har på ett mycket bra 
sätt fått hjälp med att reflektera över 
min verksamhet och samtidigt fått 
veta vad jag redan gör bra!” 

Sophie Resare, Korstäppans Herrgård

”Det var fantastiskt! Det går inte en 
dag utan att jag använder mig av 
det jag lärt mig, det finns liksom 
alltid med i bakhuvudet. Jag har 
dessutom blivit modigare tack 
vare ny kunskap, styrka och mer 
självförtroende.”

Lena Jakobsson, Ateljé Vävglädje

Vi tror att du är expert på just  
din verksamhet  

Hur går det till?
Programmet består av sex träffar, då du 
tillsammans med övriga deltagare utvecklar 
ditt företagande med hjälp av en välavvägd 
blandning mellan föreläsningar och eget ar-
bete. Till varje program bjuder vi in experter 
och föreläsare som delar med sig av sina 
kunskaper och erfarenheter. Mellan träffarna 
använder du dina nyvunna kunskaper och 
verktyg i ditt arbete med att utveckla din 
egen verksamhet.

Nya samarbetspartners
De företag och personer som är anmälda till 
ett program sammansätts utifrån grund-
tanken att ni ska ha stor nytta av varandra. 
En god blandning av olika verksamheter 
utesluter i princip konkurrens och ger istället 
utrymme för samverkan och erfarenhetsut-
byte mellan dig och övriga deltagare.

Personlig coach 
I programmet får du även tillgång till en 
personlig coach som tillsammans med dig 
arbetar med just din verksamhet.

Nulägesanalys - Affärsmål

Produkt-/tjänsteutveckling
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Försäljning och distribution
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Vad är Kurbits?
Kurbits är resultatet av ett samarbete mellan Region Dalarna, RTS, KK-stiftelsen, 
meNY, Högskolan Dalarna och erfarna affärsutvecklare med rötter i turism- och 
besöksnäringsbranschen. I samtliga program använder vi oss av beprövade 
modeller och verktyg som är utvecklade och anpassade för småskaliga företag. 
Målet med Kurbits verksamhet är att överföra kunskaper och verktyg som ger 
dig nya möjligheter att utveckla din verksamhet på ett sätt som ökar din lönsam-
het.

Anmälan och mer information
Vill du veta mer om Kurbitsprogrammet är du varmt välkommen att kontakta oss. 
Du kan också vända dig till oss med frågor som rör specialdesignade grupper 
och specifika programbeställningar, exempelvis fördjupad kunskap inom ett visst 
område för fler företag inom samma nätverk eller geografiskt område.

Petra Lindberg, projektledare KURBITS
Mobil: 0736-95 23 58
E-post: petra@kurbits.org
www.kurbits.org

Kostnad
2500 kr ex moms för företag 0-3 anställda
5000 kr ex moms för företag över 3 anställda
Kontakta oss för pris för företag med mer än 10 anställda.
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